

DELPRO A/S

Bavnevej 50

6580 Vamdrup

CVR-nr. 25019776

Business Registration No 25019776

Årsrapport 2017

Annual report 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2018
The Annual General Meeting adopted the annual report on

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Jacob Christian Rath

Name:

Medlem af Deloitte Touche Tohmatsu Limited

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	8
Resultatopgørelse for 2017 / <i>Income statement for 2017</i>	11
Balance pr. 31.12.2017 / <i>Balance sheet at 31.12.2017</i>	12
Egenkapitalopgørelse for 2017 / <i>Statement of changes in equity for 2017</i>	16
Pengestrømsopgørelse for 2017 / <i>Cash flow statement for 2017</i>	17
Noter / <i>Notes</i>	19
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	27

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DELPRO A/S
Bavnevej 50
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 25019776
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: +4576322700
Telefax: +4576322701
Hjemmeside: www.delpro.dk
E-mail: del@delpro.dk

Bestyrelse

David Packness Meyer
Øjvind Hulgaard
Otto Johannes Christensen
Carsten Friis
Thomas Flensted Schultz, Medarbejderrep.
Henk Hendrik Smit, Medarbejderrep.

Direktion

Jacob Christian Rath, Administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Entity details

Entity

DELPRO A/S
Bavnevej 50
6580 Vamdrup

Business Registration No: 25019776
Registered in: Kolding
Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

Phone: +4576322700
Fax: +4576322701
Website: www.delpro.dk
E-mail: del@delpro.dk

Board of Directors

David Packness Meyer
Øjvind Hulgaard
Otto Johannes Christensen
Carsten Friis
Thomas Flensted Schultz, Employee Representative
Henk Hendrik Smit, Employee Representative

Executive Board

Jacob Christian Rath, Chief executive officer

Entity auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Hoved- og nøgletal					
<i>Financial highlights</i>					
Hovedtal					
<i>Key figures</i>					
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	52.356	46.797	37.706	59.745	48.685
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>	1.508	1.933	(9.177)	3.330	5.003
Resultat af finansielle poster <i>Net financials</i>	135	233	(210)	296	320
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	1.287	1.684	(7.342)	2.626	3.529
Samlede aktiver <i>Total assets</i>	34.082	29.091	21.614	52.224	39.108
Investeringer i materielle anlægsaktiver <i>Investments in property, plant and equipment</i>	979	105	651	102	795
Egenkapital <i>Equity</i>	8.329	8.534	6.851	16.162	15.537
Nøgletal					
<i>Ratios</i>					
Egenkapitalens forrentning (%) <i>Return on equity (%)</i>	15,3	21,9	(63,8)	16,6	25,4
Soliditetsgrad (%) <i>Equity ratio (%)</i>	24,4	29,3	31,7	30,9	39,7

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Financial highlights

Financial highlights are defined and calculated in accordance with "Recommendations & Ratios 2015" issued by the Danish Society of Financial Analysts.

Nøgletal	Beregningsformel	Ratios	Calculation formula
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Return on equity (%)	$\frac{\text{Profit/loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Solvency ratio (%)	$\frac{\text{Equity} \times 100}{\text{Total assets}}$

Nøgletal udtryk

Egenkapitalens forrentning

Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.

Ratios reflect

Return on equity

The entity's return on capital invested in the entity by the owners.

Soliditetsgrad

Virksomhedens finansielle styrke.

Solvency ratio

The financial strength of the entity.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre montage- og serviceopgaver i relation til højspændingsanlæg primært indenfor elforsyning, vindmølleparker, jernbaner og industrivirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på 1.643 t.kr. (før skat) og 1.287 t.kr. (efter skat). Dette resultat er lavere end forventet, hvilket primært skyldes lavere indtægter indenfor forretningsområdet vindmøller.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, primært på grund af et utilfredsstillende resultat i det associerede selskab DELPRO Wind A/S.

I 2017 har selskabet været igennem en generelt positiv økonomisk udvikling med stigende omsætning og indtjening hen over året, idet dog aktivitetsniveauet indenfor vindmøllesegmentet aftog sidst på året.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er i årsrapporten indregnet et udskudt skatteaktiv på 5.534 t.kr. Det er ledelsens vurdering at det udskudte skatteaktiv kan anvendes indenfor 5 år. Indregningen baserer sig på ledelsens forventninger til fremtidig indtjening, herunder vækst i omsætningen på 8-13% årligt, samt øget overskudsgrad fra ca. 2% til 5%.

Da værdiansættelsen er baseret på forventninger til fremtiden, vil der være en vis usikkerhed forbundet med om de forventede resultater kan opnås og perioden, hvor skatteaktivet forventes anvendt.

Forventet udvikling

Der forventes et økonomisk resultat, som er af samme størrelsesorden eller højere end resultatet opnået i 2017.

Management commentary

Primary activities

The Company's objective is to perform installation and services of high voltage plants, primarily within power supply, wind farms, railways and industrial enterprises.

Development in activities and finances

Profit for the year amounted to DKK 1,643k (before tax and DKK 1,287k (after tax). The profit is lower than expected, which is primarily attributable to lower income from the wind farm segment.

Profit for the year is considered non-satisfactory, primarily because of a non-satisfactory loss for the year in the associate DELPRO Wind A/S.

In 2017, the Company has undergone a generally positive financial development with increasing revenue and earnings over the year although the level of activity within the wind farm segment decreased at the end of the year.

Uncertainty relating to recognition and measurement

A deferred tax asset of DKK 5,534k is recognised in the annual report. It is Management's assessment that the deferred tax asset can be used within 5 years. The recognition is based on Management's expectations for future earnings, including growth in revenue of 8-13% annually as well as an increased profit ratio from approx. 2% to 5%.

As the valuation is based on expectations for the future, there will be some uncertainty as to whether the expected results can be achieved and the period where the tax asset is expected to be used.

Outlook

The Company expects a profit at the same level or higher than the profit achieved in 2017.

Ledelsesberetning

Særlige risici

Selskabet er ikke vidende om særlige forretningsmæssige risici.

Videnressourcer

Selskabet, samt datterselskaber og associerede selskaber har ved årets udgang 132 medarbejdere (hvoraf 12 er ansat i associerede virksomheder og 20 er faste underleverandører i datterselskab) med et bredt spektrum af formelle uddannelser: ingeniører, teknikere, faglærte håndværkere og ufaglærte. Dette er en stigning på 42 medarbejdere sammenlignet med årets indgang.

Medarbejdernes videnressourcer består dels af kompetencer erhvervet gennem formelle uddannelser og dels af kompetenceudvikling gennem udførelsen af arbejdsaktiviteterne.

Selskabet gennemfører hvert år medarbejderudviklingssamtaler med henblik på løbende at tilpasse selskabets kompetencer til behovet.

Miljømæssige forhold

I forbindelse med opgaver udført for net- og transmissionselskaber håndteres anlæg og komponenter, der indeholder miljøfremmede stoffer:

Olie

Transformatorer, højspændingsafbrydere og kabler kan indeholde olie. Oliens kvalitet overvåges, og om nødvendigt renses og genanvendes olien i en lukket proces. Ved skrotning af komponenter indeholdende olie aftappes olien og afhændes til et miljøgodkendt firma.

SF6 gas (drivhusgas)

Højspændingsafbrydere kan indeholde SF6 gas. Denne gas overvåges, og om nødvendigt renses og genanvendes gassen i en lukket proces. Al håndtering af SF6 gas udføres med uddannet og certificeret personale.

Management commentary

Particular risks

The Company is not aware of any particular business risks.

Intellectual capital resources

At the end of the year, the Company as well as subsidiaries and associates have 132 employees (of whom 12 are employed in associates and 20 are regular sub-suppliers in subsidiary) with a wide range of formal education: engineers, technicians, skilled and unskilled workers. This is an increase of 42 employees compared to the beginning of the year.

The employees' intellectual capital resources consist partly of competences obtained through formal education, partly of competence development through performance of work.

The Company conducts appraisals every year to continually adjust the Company's competencies to the needs of the business.

Environmental performance

In connection with services performed for energy generation and transmission companies, the Company handles installations and components containing xenobiotics:

Oil

Transformers, high-voltage switches and cables may contain oil. The oil quality is monitored, and if necessary, the oil is purified and recycled in a closed process. When scrapping oil-containing components, the oil is tapped and sent to an environmentally approved company.

SF6 gas (greenhouse gas)

High-voltage switches may contain SF6 gas. The gas is monitored, and if necessary, the gas is purified and recycled in a closed process. All handling of SF6 gas is performed by trained and certified staff.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2017

Income statement for 2017

	Note	2017	2016
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		52.355.726	46.797.407
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	(50.631.896)	(44.220.087)
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>	2	(215.917)	(643.878)
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		1.507.913	1.933.442
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in group enterprises</i>		458.931	(8.550)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder <i>Income from investments in associates</i>		(376.123)	27.619
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>		421.795	513.073
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>		(369.696)	(299.021)
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		1.642.820	2.166.563
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	(355.850)	(482.867)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	4	<u>1.286.970</u>	<u>1.683.696</u>

Balance pr. 31.12.2017

Balance sheet at 31.12.2017

	Note	2017	2016
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver <i>Acquired intangible assets</i>		293.894	27.044
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	5	293.894	27.044
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>		1.348.789	742.362
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		53.023	27.766
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		0	0
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	6	1.401.812	770.128
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>		464.364	0
Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Investments in associates</i>		0	303.659
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		361.510	387.597
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	7	825.874	691.256
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		2.521.580	1.488.428
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>		1.169.497	1.531.699
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		1.169.497	1.531.699

Balance pr. 31.12.2017*Balance sheet at 31.12.2017*

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		17.402.309	11.046.413
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	8	2.031.333	1.697.521
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		1.666.122	199.463
Tilgodehavender hos associerede virksomheder <i>Receivables from associates</i>		1.686.849	5.790.397
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>	9	5.533.603	5.889.453
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		1.146.762	950.825
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	10	866.047	366.645
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>30.333.025</u>	<u>25.940.717</u>
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		<u>57.993</u>	<u>130.224</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		<u>31.560.515</u>	<u>27.602.640</u>
Aktiver <i>Assets</i>		<u>34.082.095</u>	<u>29.091.068</u>

Balance pr. 31.12.2017

Balance sheet at 31.12.2017

	Note	2017	2016
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	11	6.000.000	12.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>		205.814	20.109
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		2.123.036	(3.485.708)
Egenkapital <i>Equity</i>		8.328.850	8.534.401
Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>	12	31.996	16.000
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		31.996	16.000
Finansielle leasingforpligtelser <i>Finance lease liabilities</i>		0	7.007
Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current liabilities other than provisions</i>		0	7.007
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser <i>Current portion of long-term liabilities other than provisions</i>		5.671	20.469
Bankgæld <i>Bank loans</i>		5.428.272	4.681.276
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>		4.251.410	620.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		3.973.938	4.686.060
Anden gæld <i>Other payables</i>		12.061.958	10.525.764
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		25.721.249	20.533.660

Balance pr. 31.12.2017*Balance sheet at 31.12.2017***Gældsforpligtelser***Liabilities other than provisions*25.721.24920.540.667**Passiver***Equity and liabilities*34.082.09529.091.068

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

14

Unrecognised rental and lease commitments

Eventualforpligtelser

15

Contingent liabilities

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

16

Assets charged and collateral

Koncernforhold

17

Group Relations

Egenkapitaloppgørelse for 2017

Statement of changes in equity for 2017

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode	Overført overskud eller un- derskud	Foreslået ekstraordi- nært ud- bytte	I alt
	Contributed capital	Reserve for net revaluation according to the equity method	Retained ear- nings	Proposed extra- ordinary divi- dend	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	12.000.000	20.109	(3.485.708)	0	8.534.401
Kapitalnedsættelse <i>Decrease of capital</i>	(6.000.000)	0	6.000.000	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte <i>Extraordinary dividend paid</i>	0	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Valutakursreguleringer <i>Exchange rate adjustments</i>	0	7.479	0	0	7.479
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	178.226	(391.256)	1.500.000	1.286.970
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	6.000.000	205.814	2.123.036	0	8.328.850

Pengestrømsopgørelse for 2017

Cash flow statement for 2017

	Note	2017	2016
	<u>Notes</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		1.507.913	1.933.442
Af- og nedskrivninger <i>Amortisation, depreciation and impairment losses</i>		215.917	643.878
Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>		15.996	(335.278)
Ændringer i arbejdskapital <i>Working capital changes</i>	13	(983)	(4.344.694)
Pengestrømme vedrørende primær drift <i>Cash flow from ordinary operating activities</i>		1.738.843	(2.102.652)
Modtagne finansielle indtægter <i>Financial income received</i>		421.795	513.073
Betalte finansielle omkostninger <i>Financial income paid</i>		(369.696)	(299.021)
Pengestrømme vedrørende drift <i>Cash flows from operating activities</i>		1.790.942	(1.888.600)
Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver <i>Acquisition etc of intangible assets</i>		(355.175)	(18.405)
Køb mv. af materielle anlægsaktiver <i>Acquisition etc of property, plant and equipment</i>		(978.916)	(104.800)
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant and equipment</i>		219.640	30.000
Køb af finansielle anlægsaktiver <i>Acquisition of fixed asset investments</i>		0	(68.550)
Salg af finansielle anlægsaktiver <i>Sale of fixed asset investments</i>		26.087	6.433
Pengestrømme vedrørende investeringer <i>Cash flows from investing activities</i>		(1.088.364)	(155.322)
Afdrag på lån mv. <i>Repayments of loans etc</i>		(21.805)	(20.469)
Udbetalt udbytte <i>Dividend paid</i>		(1.500.000)	0
Pengestrømme vedrørende finansiering <i>Cash flows from financing activities</i>		(1.521.805)	(20.469)
Transport <i>To be carried forward</i>		(819.227)	(2.064.391)

Pengestrømsoppgørelse for 2017

Cash flow statement for 2017

	<u>Note</u> <i>Notes</i>	<u>2017</u> <u>DKK</u>	<u>2016</u> <u>DKK</u>
Transport <i>Brought forward</i>		(819.227)	(2.064.391)
Ændring i likvider <i>Increase/decrease in cash and cash equivalents</i>		(819.227)	(2.064.391)
Likvider primo <i>Cash and cash equivalents beginning of year</i>		(4.551.052)	(2.486.661)
Likvider ultimo <i>Cash and cash equivalents end of year</i>		<u>(5.370.279)</u>	<u>(4.551.052)</u>

Noter

Notes

	2017 DKK	2016 DKK
1. Personaleomkostninger		
1. Staff costs		
Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	43.982.077	37.958.217
Pensioner <i>Pension costs</i>	3.598.998	3.094.119
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	549.668	535.678
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	2.501.153	2.632.073
	50.631.896	44.220.087
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of employees</i>	87	76
	Ledelsesve- derlag <i>Remuneration of</i> <i>management</i> 2017 DKK	Ledelsesve- derlag <i>Remuneration of</i> <i>management</i> 2016 DKK
Samlet for ledelseskategorier <i>Total amount for management categories</i>	1.968.581	1.712.353
	1.968.581	1.712.353
	2017 DKK	2016 DKK
2. Af- og nedskrivninger		
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation of intangible assets</i>	88.325	340.895
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i>	347.232	332.983
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment</i>	(219.640)	(30.000)
	215.917	643.878
	2017 DKK	2016 DKK
3. Skat af årets resultat		
3. Tax on profit/loss for the year		
Ændring af udskudt skat <i>Change in deferred tax</i>	355.850	482.867
	355.850	482.867

Noter

Notes

	2017	2016
	DKK	DKK
4. Forslag til resultatdisponering		
<i>4. Proposed distribution of profit/loss</i>		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend distributed in the financial year</i>	1.500.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode <i>Transferred to reserve for net revaluation according to the equity method</i>	178.226	19.069
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	(391.256)	1.664.627
	1.286.970	1.683.696
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
		<i>Acquired intangible assets</i>
		DKK
5. Immaterielle anlægsaktiver		
<i>5. Intangible assets</i>		
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>		1.015.817
Tilgange <i>Additions</i>		355.175
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>		1.370.992
Af- og nedskrivninger primo <i>Amortisation and impairment losses beginning of year</i>		(988.773)
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>		(88.325)
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Amortisation and impairment losses end of year</i>		(1.077.098)
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>		293.894

Noter

Notes

	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar	Indretning af lejede loka- ler
	<i>Plant and machi- nery</i>	<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<i>Leasehold impro- vements</i>
	DKK	DKK	DKK
6. Materielle anlægsaktiver			
6. Property, plant and equipment			
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	7.649.958	97.998	1.435.551
Tilgange <i>Additions</i>	931.421	47.495	0
Afgange <i>Disposals</i>	(2.433.785)	0	0
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	6.147.594	145.493	1.435.551
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>	(6.907.596)	(70.232)	(1.435.551)
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	(324.994)	(22.238)	0
Tilbageførsel ved afgange <i>Reversal regarding disposals</i>	2.433.785	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and impairment losses end of year</i>	(4.798.805)	(92.470)	(1.435.551)
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	1.348.789	53.023	0
Ikke-ejede aktiver <i>Recognised assets not owned by entity</i>	-	8.167	-

Noter

Notes

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre tilgodehavender
	<i>Investments in group enterprises</i> DKK	<i>Investments in associates</i> DKK	<i>Other receivables</i> DKK
7. Finansielle anlægsaktiver			
7. Fixed asset investments			
Kostpris primo	8.550	275.000	387.597
<i>Cost beginning of year</i>			
Afgange	0	(25.000)	(26.087)
<i>Disposals</i>			
Kostpris ultimo	8.550	250.000	361.510
<i>Cost end of year</i>			
Opskrivninger primo	0	28.659	0
<i>Revaluations beginning of year</i>			
Valutakursreguleringer	5.433	0	0
<i>Exchange rate adjustments</i>			
Overførsler	(8.550)	0	0
<i>Transfer</i>			
Andel af årets resultat	458.931	(28.659)	0
<i>Share of profit/loss for the year</i>			
Opskrivninger ultimo	455.814	0	0
<i>Revaluations end of year</i>			
Nedskrivninger primo	(8.550)	0	0
<i>Impairment losses beginning of year</i>			
Valutakursreguleringer	0	2.046	0
<i>Exchange rate adjustments</i>			
Overførsler	8.550	28.659	0
<i>Transfer</i>			
Andel af årets resultat	0	(351.123)	0
<i>Share of profit/loss for the year</i>			
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	70.418	0
<i>Investments with negative equity value depreciated over receivables</i>			
Nedskrivninger ultimo	0	(250.000)	0
<i>Impairment losses end of year</i>			
Regnskabsmæssig værdi ultimo	464.364	0	361.510
<i>Carrying amount end of year</i>			

	Hjemsted <i>Registered in</i>	Rets- form <i>Corporate form</i>	Ejer- andel <i>Equity interest</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Resultat <i>Profit/loss</i>
			%	DKK	DKK
Dattervirksomheder:					
<i>Subsidiaries:</i>					
DELPRO Poland Sp. z.o.o	Polen	Z.o.o	100,0	464.364	458.931

Noter

Notes

	Hjemsted <i>Registered in</i>	Rets- form <i>Corporate form</i>	Ejer- andel <i>Equity interest</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Resultat <i>Profit/loss</i>
			%	DKK	DKK
Kapitalandele i associ- erede virksomheder omfatter:: <i>Investments in associates comprise::</i>					
DELPRO Wind A/S	Vamdrup	A/S	50,00	(140.837)	(702.246)
				2017 DKK	2016 DKK
8. Igangværende arbejder for fremmed regning					
8. Contract work in progress					
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>				13.518.152	2.006.443
Foretagne acontofaktureringer <i>Progress billings regarding contract work in progress</i>				(15.738.229)	(929.013)
Overført til gældsforpligtelser <i>Transferred to liabilities other than provisions</i>				4.251.410	620.091
				2.031.333	1.697.521
				2017 DKK	2016 DKK
9. Udskudt skat					
9. Deferred tax					
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>				(64.657)	(5.950)
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>				1.960.831	1.830.106
Tilgodehavender <i>Receivables</i>				(406.040)	(108.941)
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>				7.039	3.520
Fremførbare skattemæssige underskud <i>Tax losses carried forward</i>				4.036.430	4.170.718
				5.533.603	5.889.453
Bevægelser i året					
Changes during the year					
Primo <i>Beginning of year</i>				5.889.453	
Indregnet i resultatopgørelsen <i>Recognised in the income statement</i>				(355.850)	
Ultimo				5.533.603	
End of year					

Noter

Notes

Det er ledelsens vurdering, at det udskudte skatteaktiv kan anvendes indenfor 5 år. Indregningen baserer sig på ledelsens forventninger til fremtidig indtjening, herunder vækst i omsætningen på 8-13% årligt, samt øget overskudsgrad fra ca. 2% til 5%.

Da værdiansættelsen er baseret på forventninger til fremtiden, vil der være en vis usikkerhed forbundet med, om de forventede resultater kan opnås i perioden, hvor skatteaktivet forventes anvendt.

It is Management's assessment that the deferred tax asset can be used within 5 years. The recognition is based on Management's expectations for future earnings, including growth in revenue of 8-13% annually as well as an increased profit ratio from approx. 2% to 5%.

As the valuation is based on expectations for the future, there will be some uncertainty as to whether the expected results can be achieved and the period where the tax asset is expected to be used.

10. Periodeafgrænsningsposter

10. Prepayments

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalt husleje, forsikringer mv.

Prepayments consist of prepaid rent, insurance etc.

	Antal <i>Number</i>	Pålydende værdi <i>Par value</i> DKK	Nominal værdi <i>Nominal value</i> DKK
11. Virksomhedskapital			
11. Contributed capital			
Aktier <i>Ordinary shares</i>	6.000.000	100	6.000.000
	6.000.000		6.000.000

12. Andre hensatte forpligtelser

12. Other provisions

Andre hensatte forpligtelser omfatter for jubilæumshensættelser.

Other provisions comprise anniversary provisions.

	2017 DKK	2016 DKK
13. Ændring i arbejdskapital		
13. Change in working capital		
Ændring i varebeholdninger <i>Increase/decrease in inventories</i>	362.202	418.201
Ændring i tilgodehavender <i>Increase/decrease in receivables</i>	(4.824.865)	(8.731.889)
Ændring i leverandørgæld mv. <i>Increase/decrease in trade payables etc</i>	4.461.680	3.968.994
	(983)	(4.344.694)

Noter

Notes

	<u>2017</u> <u>DKK</u>	<u>2016</u> <u>DKK</u>
14. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
14. Unrecognised rental and lease commitments		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	5.780.638	5.866.060
<i>Liabilities under rental or lease agreements with third parties until maturity</i>		

15. Eventualforpligtelser

15. Contingent liabilities

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DELPRO Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where DELPRO Holding A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities.

16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

16. Assets charged and collateral

Selskabets pengeinstitut har stillet for branchen almindelige garantier overfor 3. mand. Garantier pr. 31.12.2017 udgør 4.009 t.kr. mod 1.812 t.kr. pr. 31.12.2016.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet virksomhedspant på nom. 10 mio.kr. omfattende simple fordringer, varelager, driftsmidler mv.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 19.751 t.kr. pr. 31.12.2017 mod 13.177 t.kr. pr. 31.12.2016.

Til sikkerhed for Delpro Holding A/S' mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende. Mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31.12.2017 i alt 2.129 t.kr. mod 2.248 t.kr. pr. 31.12.2016.

Til sikkerhed for DELPRO Wind A/S' mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet selvskyldnerkaution limiteret til 2.500 t.kr. Mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31.12.2017 i alt 4.839 t.kr.

The Company's bank has provided third-party guarantees that are usual to the business. Guarantees at 31.12.2017 amount to DKK 4,009k against DKK 1,812k at 31.12.2016.

Bank loans are secured by way of a floating charge of DKK 10m nominal secured on unsecured claims, inventories, operating equipment, etc. The carrying amount of assets pledged is DKK 19,751k at 31.12.2017 against DKK 13,177k at 31.12.2016.

As security for Delpro Holding A/S's bank loan, a guarantee for all debt has been provided. The bank loan at 31.12.2017 totals 2,129k against 2,248k at 31.12.2016.

As security for DELPRO Wind A/S's bank loan, a guarantee of a maximum of DKK 2,500k has been provided. The bank loan at 31.12.2017 totals DKK 4,839k.

Noter

Notes

17. Koncernforhold

17. Group Relations

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

DELPRO Holding A/S, Bavnevej 50, 6580 Vamdrup

DELPRO Holding A/S, Bavnevej 50, 6580 Vamdrup
